

Søglimt Blik og Skifer ApS

c/o Rene Larsen, Teglværksvej 9, Selsø, 4050 Skibby

CVR-nr. 32 35 47 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søglimt Blik og Skifer ApS
c/o Rene Larsen
Teglværksvej 9, Selsø
4050 Skibby

CVR-nr.: 32 35 47 26
Stiftet: 26. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Larsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består af renovering af tagkonstruktioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	663.640	886.684
1 Personaleomkostninger	-643.331	-777.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-7.500
Driftsresultat	12.809	101.497
Øvrige finansielle omkostninger	-1.843	-6.797
Resultat før skat	10.966	94.700
Skat af årets resultat	-3.166	-20.874
Årets resultat	7.800	73.826
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	7.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.774
Disponeret i alt	7.800	73.826

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.499	14.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.499</u>	<u>14.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.499</u>	<u>14.999</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.826	133.213
Udskudte skatteaktiver	8.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.834	0
Andre tilgodehavender	72.250	20.062
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.558</u>	<u>6.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>382.468</u>	<u>169.564</u>
Likvide beholdninger	<u>188.480</u>	<u>404.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.948</u>	<u>574.543</u>
Aktiver i alt	<u>578.447</u>	<u>589.542</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.822	44.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>101.822</u>	<u>204.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.584	37.744
Selskabsskat	0	10.874
Anden gæld	387.041	336.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.625</u>	<u>384.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>476.625</u>	<u>384.920</u>
Passiver i alt	<u>578.447</u>	<u>589.542</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	44.022	110.600	204.622
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.800	0	7.800
	50.000	51.822	0	101.822

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.465	689.997
Pensioner	68.404	70.053
Andre omkostninger til social sikring	10.462	17.637
	643.331	777.687
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	130.000	430.000
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris 31. december 2020	130.000	130.000
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -115.001	 -377.501
Årets afskrivninger	-7.500	-7.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	270.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-122.501	-115.001
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 7.499	 14.999

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokalerne. Denne kan tidligst opsiges med 3 måneders varsel, hvilket giver en lejeforpligtigelse på t.kr. 12.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med samlet restleasingydelse på t.kr. 37.
